
MAI 2019 
 

ORIENTERING TIL SAMEIERE OG LEIETAKERE I NORDSLETTVEGEN TERRASSE 
 

Under siste årsmøte i Sameiet, ble det valgt et helt nytt styre med følgende sammensetting: 
 

- Styreleder Fredrik Langfeldt 

- Sekretær Kari Irene Stavnes 

- Styremedlem Hellbjørn Forren 

- Styremedlem Odd Tore Rokseth 

- Styremedlem Morten Solås 

- Varamedlem Kjell Tvervåg 
 

Styret har fortsatt kontakttelefon 46 95 03 71   (styreleder) 

E-postadresse: styre@nordslettvegenterrasse.no 
 

Siden alle i styret er nye medlemmer, har det gått en del tid til å sette seg inn i så vel løpende saker, 

driftsmessige forhold samt også formelle sider knyttet til Sameiets samarbeidspartnere.  

Vi vil holde sameiere oppdatert gjennom utsending av informasjon via epost samt ordinær post.  

Så langt henger vi litt etter hva gjelder slik info, men skal etter hvert bli langt flinkere på dette. 

Vi skal også etter hvert få ryddet opp på internett, og etablert en egen ryddig infoside for Sameiet. 
 

Utskifting av vinduer og dører mot terrasser er nå ferdigstilt. Det gjenstår å få beiset vinduskarmer, 

samt også utskiftet panel. Årsmøtet vedtok at sameiet dekker kostnader til beis, og at fargevalg blir 

endret tilsvarende farge på den grunning som er benyttet.  

Gjenstående vinduer og dører med brun farge som ikke er skiftet, skal males i hvit farge som de nye. 

Vi vil gå til innkjøp av beis og maling, og vaktmester koordinerer dette ovenfor eierne.  

Hver eier har selv ansvar for at dette blir utført.  

Frist for ferdigstillelse settes til utgangen av juli 2019.  
 

Ved montering av brannvarslingsanlegg i garasjene, oppstod en del tekniske utfordringer grunnet for 

høy luftfuktighet. Dette er nå løst, og anlegget skal være fullt operativt. Det vil bli nedsatt en egen 

ansvarsgruppe for oppfølging og drift av brannanleggene – dette kommer vi tilbake til noe senere. 

 
Våren er kommet – tross noe skiftende værforhold – og i den anledning vil containere bli satt ut for 

fjerning av ordinært avfall etter dugnadsarbeid og opprydding i vårt boligområde. 
 

Husk at f.eks. bilbatterier, dekk, maling, el. og annet spesialavfall ikke skal kastes i containerne.   

Dette vil medføre store ekstra kostnader for oss – hvis så skjer! 
 

Containere settes ut dagene mandag 13. og tirsdag 14. mai 
 

Garasjeanlegg er allerede spylt og rengjort av vaktmester. 

Vi setter pris på å bli kontaktet om noe ønskes avklart. 
 

 

For styret i Sameiet Nordslettvegen Terrasse, 
 

Fredrik Langfeldt 

styreleder 

mailto:styre@nordslettvegenterrasse.no

